唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronic Co., Ltd.
叠层片式压敏电阻
唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.
公司简介 Introduction
唐山恭成科技有限公司是一家专业从事温度传感器元件、传感器组件和各
类片式电子元器件研发、生产和销售的民营高新技术企业。重点提供电路保护

最大浪涌电流
Peak Current
8/20μs
电容
Capacitance
@1MHz, 0.5V
绝缘电阻
Insulation
Resistance
@3.6V
工作温度
Operating
ambient
temperature
VDC(V) V1mA(V) Ip(A) Cp(pF) IR(MΩ) ℃
QV0402E5R5C180T 5.5 10～15 3 18±30% Min. 10
-55～+125
QV0402E5R5C400T 5.5 10～15 5 40±30% Min. 10
QV0402E5R5C700T 5.5 10～15 10 70±30% Min. 10
QV0402E5R5C181T 5.5 10～15 20 180±30% Min. 10
QV0402E120C121T 12 15～22 15 120±30% Min. 10
QV0402E180C0R5T 18 100～160 / 0.25～1.0 Min. 30
QV0402E180C010T 18 100～160 / 0.5～1.5 Min. 30
QV0402E180C030T 18 30～38 1 1.5～6.0 Min. 30
QV0402E180C100T 18 24～32 2 10±30% Min. 30
QV0603E5R5C121T 5.5 10～15 20 120±30% Min. 10
QV0603E090C201T 5.5 11～16 30 200±30% Min. 10
QV0603E180C0R5T 18 100～160 / 0.25～1.0 Min. 30
QV0603E180C010T 18 100～160 / 0.5～1.5 Min. 30
QV0603E180C030T 18 30～38 1 1.5～6.0 Min. 30
QV0603E180C100T 18 24～32 2 10±30% Min. 30
QV0805E180C501T 18 24～32 120 500±30% Min. 10
QV0805E180C701T 18 24～32 150 700±30% Min. 10
                             唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     3
3.3 可靠性试验  Reliability Test
序号

Max. Clamping
Voltage
(8/20μs)
最大浪涌电流
Max. Surge
Current
(8/20μs)
最大浪涌能量
Max. Energy
(10/1000μs)
工作温度
Operating
ambient
temperature
VDC(V) V1mA(V) Vc(V) Ic(A) Ip(A) Wmax (J) ℃
QV1206H180KT 18 26±10% 45 5 250 0.5
-55～+125
QV1206H260KT 26 36±10% 58 5 250 0.5
QV1206H380KT 38 51±10% 75 5 250 0.5
QV1206H480KT 48 62±10% 100 5 200 0.5
QV1206H560KT 56 70±10% 120 5 200 0.5
QV1206H650KT 65 83±10% 140 5 200 0.5
QV1210H180KT 18 26±10% 48 5 400 1.6
QV1210H260KT 26 36±10% 58 5 400 1.6
QV1210H380KT 38 51±10% 75 5 300 1.6
QV1210H480KT 48 62±10% 100 5 300 1.6
QV1210H560KT 56 70±10% 120 5 300 1.6
QV1210H650KT 65 83±10% 140 5 300 1.6
QV1812H180KT 18 26±10% 48 5 800 2.6
QV1812H260KT 26 36±10% 58 5 800 2.6
QV1812H380KT 38 51±10% 75 5 800 3.6
QV1812H480KT 48 62±10% 100 5 600 3.6
QV1812H560KT 56 70±10% 120 5 600 3.6
QV1812H650KT 65 83±10% 140 5 600 3.6
QV1812H750KT 75 96±10% 160 5 600 3.6
QV2220H380KT 38 51±10% 75 10 1000 8.0
QV2220H480KT 48 62±10% 100 10 1000 8.0
QV2220H560KT 56 70±10% 120 10 1000 8.0
QV2220H650KT 65 83±10% 140 10 1000 6.0
QV2220H750KT 75 96±10% 160 10 1000 6.0
                             唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     3
4.3 可靠性试验  Reliability Test
序号

压敏电压
Varistor
Voltage
@1mA DC
最大限位电压  Max.
Clamping Voltage
(8/20μs)
最大浪涌电流
Max. Surge
Current
工作温度
Operating
ambient
temperature
VAC(V) VDC(V) V1mA(V) Vc(V) Ic(A) Ip(A) ℃
QV0806P241KT201 150 200 240±10% 350 2 200
-55～+125
QV0806P431KT101 275 350 430±10% 630 2 100
QV1206P241KT301 150 200 240±10% 350 2 300
QV1206P431KT151 275 350 430±10% 630 2 150
QV1210P471KT201 300 385 470±10% 700 5 200
QV1210P471KT301 300 385 470±10% 700 5 300
QV1812P471KT501 300 385 470±10% 700 5 500
5.3 可靠性试验  Reliability Test
序号
No
项目